[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса  администрациялöн

ТШÖКТÖМ

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08 апреля 2014 года                                                                №  68 - р
Республика Коми

с. Усть-Кулом

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 31.12.2009 г. № 204-р «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района                                              Д.А.Шатохин
Исп. Десятова О.В.
тел. 94-766